

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 23.02.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

PN-1/23/14/1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 1/23/14 – na Dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatorów hematologicznych

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Dotyczy pkt. 2 SWZ: Prosimy o doprecyzowanie, czy w niniejszym postępowaniu będzie miała zastosowanie odwrócona kolejność oceny ofert, zgodnie z art. 139 ustawy Pzp i Wykonawca na żądanie zobowiązany jest złożyć podmiotowe środki dowodowe, zgodnie z 8.1, 8.1.5 SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 2 „w niniejszym postępowaniu nie będzie miała zastosowania odwrócona kolejność oceny ofert, zgodnie z art. 139 ustawy Pzp”. Ponadto zgodnie z treścią pkt 8 SWZ Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwe Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, wskazanych podmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 2: Dotyczy Wzoru Umowy: Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: §3 ust. 5 lit. g): Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych i informowania o potencjalnych zagrożeniach, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy? Jeśli tak to prosimy o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Adres e-mail zostanie dodany na etapie zawarcia umowy.

Pytanie nr 4: §4 ust. 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf? Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż elektroniczne faktury można przysyłać za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Identyfikatorem zamawiającego jest NIP: 542-25-34-063.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

[Podpis]
mgr Iwona Kisiel